
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

П’ЯТДЕСЯТ ВОСЬМА  СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                     №3028-58/ VII                             27 лютого 2020 року 

 

Про затвердження цільової програми захисту населення і територій від 
надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру, 
забезпечення пожежної безпеки  в Софіївській селищній раді на  

2020-2024 роки 

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування», Кодексом 
цивільного захисту України, розпорядження голови облдержадміністрації від 
30 грудня 2015 року № Р-784/0/3-15 «Про погодження проекту Регіональної 
цільової програми захисту населення і територій від надзвичайних ситуацій 
техногенного та природного характеру, забезпечення пожежної безпеки 
Дніпропетровської області на 2020-2024 роки». селищна рада вирішила: 
 

1. Затвердити цільову програму захисту населення і територій від 
надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру, забезпечення 
пожежної безпеки  в Софіївській селищній раді на 2020-2024 роки згідно з 
додатком №1. 

 

2. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на 
виконавчий комітет Софіївської селищної ради, контроль – на комісію з 
питань ТЕБ та НС Софіївської селищної ради. 

 

 

 

 

 Селищний голова                                                                  П. СЕГЕДІЙ 


